（様式７：概算見積書）
概算見積書
令和　　　　年　　　　月　　　　日
北海道立心身障害者総合相談所長　　様
所在地
会社・事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　今回の提案に係る費用について、下記のとおり見積ります。
記
１　人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円／月（税抜き額）
２　管理費等　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　円／月（税抜き額）
３　提案価格（委託期間の総額）
　　　　　　　　　　　　　　　 円（税込み額）
※　記入上の注意
注１　上記２の管理費額は、１に掲げる人件費を除き、月に要する業務管理費、一般管理費等の合計額を記載すること。
注２　金額は、上記１及び２は税抜き額、３は税込み額とする。